

# Årsberetning sesongen 2019 for Øvre Rendal skytterlag

Styret har i år bestått av Tore Hornseth - leder, Torbjørn Halvorsen - nestleder, Tove Døsen - kasserer, Sigmund Grindflek - styremedlem og Johan Grindflek - ungdomsleder. Knut A Nordseth som er første vara har også møtt på noen styremøter i forbindelse med frafall. Det er avholdt 4 styremøter sesongen 2019, hvor vi har behandlet lagets økonomi, terminliste for åpne og interne stevner, saker til møte med ØRJSK, arbeidsplan for laget og ungdomsutvalget samt diverse innkommende saker.

Lagets medlemstall 2019 for klasseførte skyttere er 101 stk.

Det var med stor sorg vi mottok dødsbudskapet om at vår gode skyttersvenn Pål Finstad hadde gått bort, etter lengre tids sykdom. Pål var en markant skikkelse på mange måter i ØRSKL, hvor han satt i styret i flere perioder. Det vi vil huske Pål spesielt for er jo hans engasjement for skyttersporten, både for de voksne og rekrutteringsskytterne. Han hadde en enorm arbeidskapasitet. Det er vel ikke mange, om det er noen, som har lagt ned så mye dugnadstimer på skytterbanen som Pål har gjort. Savnet av Pål vil bli stort. Vi lyser fred over Pål sitt minne!

Tore og Johan representerte laget på ombudsmøtet, som ble avholdt på Svarthølmoen skytebane på Os, hvor Nora Skytterlag var arrangør.

Det ble et overskudd på kr 4222,52,- for driftsåret 2019. Økonomi er oppe på hvert styremøte hvor vi får informasjon om lagets tilstand. Tove har alltid kontroll på dette. Hun er også veldig flink til å følge opp våre sponsorer. Stor takk til henne!

Bommen har også vinteren 2019 stått oppe, men er stengt på sommeren. Den er også oppe i elgjakta så folk kan ha muligheten til å få skyte inn geværene sine.

Det er blitt avholdt 3 dugnader på skytebanen i år, 2 ganger på våren og 1 høstdugnad. Grunnen til at det ble 2 vårdugnader, var at vi måtte drive en del kultiveringsarbeid på banen.

I forbindelse med at vi moderniserte 15 m anlegget, viste det seg at vi måtte forsterke kasser og bakvegger. Blyslammet sprutet ut igjen fra kulefangene og var på tur til å ødelegge gulvet, taket og veggen fullstendig. Utbedringene som ble gjort ble vellykket og anlegget fungerer nå bra.

Etter nye drøftinger om å sette opp porter foran 100 m standplassen sammen med ØRJSK, ble vi enige om ikke å utføre dette. Materialene ble solgt.

Vi kjøpte inn 2 stk nye monitorer og 2 stk nye PC'er er for bruk på standplassene.

I forbindelse med NATO øvelsen høsten 2019, ble det kjørt i stykker noe av veien opp til skytterbanen. Dette er rettet på og erstatning utbetalt. Vi leide også ut skytterhuset til dette formålet som vi har fått betalt for.

Arrangementer som vi har arrangert sesongen 2019:

#### Åpne stevner:

- 2 stk åpne stevner 15m for 2019, med til sammen 114 deltagere.
- 1 stk åpent banestevne, med til sammen 60 deltagere.
- Organisasjonsmedaljen, med 1 stk deltager.

#### Interne stevner:

- Lagsmesterskap felt.
- Lagsmesterskap bane.
- Lagsmesterskap 15 m.
- Pokalskyting.
- Dugleiksmærke (Ingen deltagere).
- Jegerkvelder.
- Veterantreff for veteranene i Nord-Østerdal (veteranene arrangerer dette selv).

#### Resultater fra våre interne skytinger:

Stevne	Navn skytter	Klasse	Poengsum	Plassering
LM 15m	Sigmund Grindflek	Jun	327	1
	Benjamin Bolstad	ER	334	1
	Iver Høye	R	323	1
	Torbjørn Halvorsen	V65/V73	348	1
	Tore Hornseth	V 55	346	1
	Ole M Døsen	3-5	347	1
LM Bane	Haaken Grindflek	ER	339	1
	Kim A Vaarvik	R	320	1
	Torbjørn Halvorsen	V65/73	347	1
	Tore Hornseth	V55	340	1
	Sigmund Grindflek	J	314	1
	Anne B Engebretsen	3-5	324	1
LM Felt	Esten Sørberg	R	34/2	1
	Halvor Hornseth	ER	40/5	1
	Sigmund Grindflek	J	39/7	1
	Rolf A Motrøen	V55	38/2	1
	Anne B Engebretsen	4	40/4	1
	Torbjørn Halvorsen	V 65/73	41/5	1

Søbergspokalen	Torbjørn Halvorsen		249	
Renskanna	Torbjørn Halvorsen		349	Odel/eie

### Resultater av utvalgte stevner sesongen 2019

Stevne	Navn skytter	Klasse	Poengsum	Plassering
Lapua Cup	Torbjørn Halvorsen	V 65	346	2
LS Felt	Gunhild Helstad	5	39/4	Finale
	Torbjørn Halvorsen	V65	40/7	Finale
LS Bane	Gunhild Helstad	5	341	Finale
	Torbjørn Halvorsen	V65	350	7
SM felt	Torbjørn Halvorsen	V65	42	1
SM 15 m	Knut Arild Nordseth	V55	346	1
Østlendingenfinale	Torbjørn Halvorsen	V65	350	1

Det er noen av skytterne som er flinke til å reise ut og skyte stevner, dette er gode ambassadører for skytterlaget. Det er også blitt skutt mye bra både på små og store stevner. Når det gjelder resultater fra åpne stevner, viser vi til resultater som ligger på DFS sin hjemmeside.

Sier også noen ord om Øvre Rendal SKL på LS i Evje 2019. Det gjelder både utøvere, deres familier og ledsagere. Når det gjelder det sportslige må jeg trekke fram Gunhild sin prestasjon på felten, hvor hun ble beste ungdomsskytter på innledende skyting. Hun fikk også en flott 6. plass på bane blant skytterne under 20 år. For sin prestasjon på felten fikk hun også tildelt NROF-pokalen. Torbjørn utførte også sine saker meget bra i kl. V65. Han ble nr. 7 på banen og fikk veteranmedalje. Det ble også finaleplass på felten. Når vi ser på hva våre skyttere har prestert, så har de kvalifisert seg til 4 av 8 finaler på felt og bane, altså 50%. Det er vel ikke så mange lag som kan skilte med det samme! Om ikke dette var nok, så vant Guri LS-Quizen 4.august. De har det ikke bare i avtrekkerfingeren men også i hodet.... Jeg må også få lov til å nevne Frank, som ikke fikk mulighet til å skyte i år på grunn av en trøblete skulder, men som gjør en uvurderlig jobb som både trener, mentor og coach for enkeltskyttene og laget. Vi fikk også oppleve at en av våre skyttere ble vist på NRK i beste sendetid både med strålende skyting og intervju, samt at familien også fikk si noen ord på TV om skytesporten. Vi kan ikke få noe bedre reklame for laget!

Hjemmesida er oppe og går, og vi prøver å legge ut stoff der og på Facebook, men det er fortsatt fint om folket sender inn noen ønsker om hva som skal være der.

Aktiviteten på våre baner både utendørs og innendørs sesongen 2019 ligger omtrent som tidligere sesonger, den har ikke økt noe i hvert fall.

Når det gjelder aktiviteten til ungdomsutvalget vises det til egen årsmelding. Vil benytte anledningen til å takke Johan og resten av styret i ungdomsutvalget for deres innsats, både på banen og for å prøve å få tilpasse så flest mulig yngre kan få skyte.

Vi synes at arrangementene våre innendørs går greit med få problemer. Utendørsstevnet vårt ble preget av diverse tekniske problemer. De tekniske problemene var både med det datamessige og teknisk med skiver. Det meste av dette er vanskelig å forutse før stevnet starter. Det er ikke noe særlig hyggelig situasjon å være oppi når det skjer. Håper at vi har fått luket ut en god del av dette til neste år. Anlegget er nå snart 20 år, og vi må ha noe overhaling på det.

Vi arrangerte også organisasjonsmedaljen, her var det med 1 deltager. Det må vel snart være et spørsmål hvor lenge man skal drive med dette.

Det var ønske fra noen på årsmøte 2018 om å dra i gang noe mer feltskyting. Vi satte inn en utlysningstekst på hjemmesida og Facebook om noen var interessert i å ta initiativet til dette. I skrivende stund har vi fått tilbakemelding fra 1 stk, hvor personen kunne være med å arrangere stevner og på dugnad. Men det er ingen som har meldt seg for å dra i gang noe.

Utleie av skytterhuset har også i år vært utført av Torbjørn. Han følger opp dette veldig bra, og han ser opp med skytterbanen en god del. Det er Oddny Trøen som vasker, noe alle er godt fornøyd med.

Da gjenstår det bare å takke alle som har bidratt i året som er gått, og som gjør at vi kan drive laget som vi gjør.

Vi bør vel ha som målsetting at vi får flere deltagere på LS i Elverum 2020, enn vi har hatt de siste årene.

Lykke til neste sesong!

*Styret Øvre Rendal skytterlag*

*Tore Hornseth*

*Leder*